
Lęborskie Dni Techniki dla Juniora pod znakiem
archeologii

Utworzono: 05-06-2017

2 czerwca 2017 r. w Społecznej Językowej Szkole Podstawowej w Lęborku pod hasłem „Archeologiczne Skarby Ziemi

Lęborskiej” odbyły się Lęborskie Dni Techniki dla Juniora „Młody Technik”. Na spotkaniu z uczniami i przedszkolakami starsi

koledzy wraz nauczycielami i pracownikami Muzeum w Lęborku przybliżyli przybyłym temat archeologii. Spotkanie było

także okazją by rozstrzygnąć i wręczyć nagrody w konkursie plastycznym „NIE dla palenia śmieci w piecach domowych”

oraz „Archeolog”.

Lęborskie Dni Techniki, które po raz 34 zorganizowane zostały w naszym mieście kierowane są także do najmłodszych. W

spotkaniu w SJSP uczniom przedstawiona została skrzynia czasu młodego archeologa, a w plenerze każdy z uczestników

mógł wykopać kości i złożyć na planszy szkielet dinozaura czy rozszyfrować starożytny alfabet. Z prezentacją „Wehikuł

czasu – okiem archeologa” wystąpiła także archeolog z lęborskiego Muzeum p. Agnieszka Mazur, oraz dyrektor placówki p.

Mariola Pruska.

Ważną częścią spotkania było ogłoszenie wyników i wręczenie nagród konkursu „NIE dla palenia śmieci w piecach

domowych”. Celem konkursu ekologicznego było podniesienie świadomości ekologicznej dzieci i młodzieży w zakresie

przeciwdziałania niskiej emisji związanej m.in. ze spalaniem śmieci w przydomowych piecach oraz informowanie o

szkodliwości tego postępowania. Do konkursu zakwali kowało się 65 najlepszych prac wykonanych przez dzieci i młodzież

z lęborskich przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych. Nagrody dla 14 laureatów ufundował i wręczył Burmistrz

Miasta Lęborka Witold Namyślak oraz Radna Wojewódzka i Doradca Burmistrza Alicja Zajączkowska.

Wyniki konkursu „NIE dla palenia śmieci w piecach domowych”:

I kategoria (przedszkola (grupy 6, 7 - latków) i klasy „0” szkół podstawowych)

I Wiktoria Ptaszek, 7 lat, Przedszkole Nr 1. Opiekun: Janina Burzyńska, Teresa Pawlik.

I Agata Kurzydło, 7 lat, Przedszkole Nr 1. Opiekun: Janina Burzyńska, Teresa Pawlik.

II Nadia Bruska, 6 lat, Przedszkole Nr 6. Opiekun: Iwona Kleba

II Maja Tutakowska, 7 lat, Przedszkole Nr 1. Opiekun: Joanna Krefta, Daniela Namiotko.

II Amelia Jadowska, 7 lat, Przedszkole Nr 1. Opiekun: Joanna Krefta, Daniela Namiotka.

III Igor Żmujdzin, 7 lat, Przedszkole Nr 6. Opiekun: Danuta Rybińska.

II kategoria (klasy I - III szkół podstawowych)

I Daria Patelczyk, 9 lat, Szkoła Podstawowa Nr 3. Opiekun: Celina Skibicka.

II Miłosz Puzdrowski, 9 lat, Szkoła Podstawowa Nr 3. Opiekun: Celina Skibicka.

III Julia Jętczak, 9 lat, Szkoła Podstawowa Nr 3. Opiekun: Celina Skibicka.
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III kategoria (klasy IV – VI szkół podstawowych)

Nagród w tej kategorii nie przyznano.

IV kategoria (klasy gimnazjalne)

I Kornelia Bonna, klasa I, Gimnazjum Nr 2. Opiekun: Alicja Libich-Wacnik

II Wojciech Czylkowski, klasa I, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy. Opiekun: Iwona Zegadło.

III Maks Skarbiński, klasa I, Gimnazjum Nr 2. Opiekun: Alicja Libich-Wacnik.

Wyróżnienia:

1. Dawid Piątek, klasa I, Gimnazjum Nr 2. Opiekun: Alicja Libich-Wacnik.

2. Dominik Kaczmarek, klasa I, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy. Opiekun: Iwona Zegadło.

Rozstrzygnięty został także konkurs plastyczny „Archeolog”. Nagrodzono w nim 32 przedszkolaków, 21 uczniów szkół

podstawowych i 8 gimnazjalistów.
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